

UAB „RIKONETAS“

Uždara akcinė bendrovė, Savanorių pr. 163, Kaunas. Tel. 337408, e-paštas info@rikonetas.lt.
Duomenys saugomi VĮ „Registrų centras“. Įmonės kodas 135864112, PVM kodas LT358641113

Lietuvos kariuomenės Karo kartografijos centrui

**PASIŪLYMAS
EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ PLAČIAFORMAČIAMS SPAUSDINTUVAMS
PIRKIMUI**

Pildydamas šią formą, tiekėjas turi pateikti visą žemiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, išskyrus pasirenkamą nuostatą 2 p., jo pasiūlymas bus atmestas

2021-09-22 Nr. 14
(Data)
Kaunas
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi grupės narių pavadinimai: Atsakingasis partneris: Partneris Nr. 1: Partneris Nr. 2 ir t.t.):	UAB "Rikonetas"
---	-----------------

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekęją (-ų)

Subtiekęjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiekęjo (-ų) adresas (-ai)	
Kuriai sutarties daliai (kokioms paslaugoms ar pan.) ketinama pasitelkti subtiekęją	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) skelbime/kvietime apie pirkimą,
- 2) šiuose pirkimo dokumentuose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Šiame pasiūlyme nėra pateikta konfidencialios informacijos arba Šiame pasiūlyme yra pateikta ši konfidenciali informacija (nereikalingą išbraukti):

(Lentelę pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei tiekėjas 2 punkto neužpildo, perkančioji organizacija prašys tiekėjo nurodyti ir įrodyti, kokia informacija laikytina konfidencialia. Jeigu tiekėjas per perkančiosios organizacijos nurodytą terminą, kuris negali būti trumpesnis kaip 5 darbo dienos, nepateikia tokių įrodymų arba pateikia netinkamus įrodymus, laikoma, kad tokia informacija yra nekonfidenciali. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus

yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Kas yra laikoma nekonfidencialia informacija yra apibrėžta VPĮ 20 str. 2 d):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

3. Dokumentai, įrodantys, kad sutarties vykdymo metu ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiamasi, ištekliai, tiekėjui bus prieinami, jei tiekėjas pageidauja remtis kitų ūkio subjektų pajėgumais:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

4. Mes siūlome:

Pasiūlymo valiuta: (Eur)					
Eil. Nr.	Pavadinimas	Kiekis, vnt.	Nurodyti ar prekė originali, ar lygiavertė	Įkainis* (be PVM)	Kaina* (be PVM)
1	2	3	4	5	6=3x5
Spausdintuvas HP Designjet Z6600					
1.	Dažų kasetė Matte Black (HP 771C) 775 ml	3	Origin.	186.00	558.00
2.	Dažų kasetė Photo Black (HP 771C) 775 ml	3	Origin.	186.00	558.00
3.	Dažų kasetė Yellow (HP 771C) 775 ml	3	Origin.	186.00	558.00
4.	Dažų kasetė Light Cyan (HP 771C) 775 ml	3	Origin.	186.00	558.00
5.	Dažų kasetė Magenta (HP 771C) 775 ml	3	Origin.	186.00	558.00
6.	Dažų kasetė Light Gray (HP 771C) 775 ml	3	Origin.	186.00	558.00
7.	Spausdinimo galvutė Photo Black/Light Gray HP 771	2	Origin.	138.00	276.00
8.	Spausdinimo galvutė Magenta/Yellow HP 771	2	Origin.	138.00	276.00
9.	Spausdinimo galvutė Matte Black/Cyan HP 771	2	Origin.	138.00	276.00
10.	Aptarnavimo kasetė HP 771 (angl. Maintenance Cartridge) (kodas CH644A)	2	Origin.	64.00	128.00

Spausdintuvas HP Designjet Z6610					
11.	Dažų kasetė Matte Black (HP 773C) 775 ml	3	Origin.	155.00	465.00
12.	Dažų kasetė Photo Black (HP 773C) 775 ml	3	Origin.	155.00	465.00
13.	Dažų kasetė Yellow (HP 773C) 775 ml	3	Origin.	155.00	465.00
14.	Dažų kasetė Cyan (HP 773C) 775 ml	3	Origin.	155.00	465.00
15.	Dažų kasetė Magenta (HP 773C) 775 ml	3	Origin.	155.00	465.00
16.	Dažų kasetė Light Gray (HP 773C) 775 ml	3	Origin.	155.00	465.00
17.	Spausdinimo galvutė Photo Black/Light Gray HP 774	2	Origin.	120.00	240.00
18.	Spausdinimo galvutė Magenta/Yellow HP 774	2	Origin.	120.00	240.00
19.	Spausdinimo galvutė Matte Black/Cyan HP 774	2	Origin.	120.00	240.00
20.	Aptarnavimo kasetė HP 771 (angl. Maintenance Cartridge) (kodas CH644A)	2	Origin.	64.00	128.00
Spausdintuvas HP DesignJet T1600					
21.	Dažų kasetė Matte Black (HP 730) 300 ml	2	Origin.	116.00	232.00
22.	Dažų kasetė Photo Black (HP 730) 300 ml	2	Origin.	116.00	232.00
23.	Dažų kasetė Yellow (HP 730) 300 ml	2	Origin.	116.00	232.00
24.	Dažų kasetė Cyan (HP 730) 300 ml	2	Origin.	116.00	232.00
25.	Dažų kasetė Magenta (HP 730) 300 ml	2	Origin.	116.00	232.00
26.	Dažų kasetė Gray (HP 730) 300 ml	2	Origin.	116.00	232.00
27.	Spausdinimo galvutė universali HP 727/732	1	Origin.	216.00	216.00
Spausdintuvas Epson SCT-5200					
28.	Dažų kasetė Photo Black (kodas C13T694100 (T6941)) 700 ml	3	Origin.	182.00	546.00
29.	Dažų kasetė Cyan (kodas C13T694200 (T6942)) 700 ml	3	Origin.	182.00	546.00
30.	Dažų kasetė Magenta (kodas C13T694300 (T6943)) 700 ml	3	Origin.	182.00	546.00
31.	Dažų kasetė Yellow (kodas C13T694400 (T6944)) 700 ml	3	Origin.	182.00	546.00

32.	Dažų kasetė Matte Black (kodas C13T694500 (T6945)) 700 ml	3	Origin.	182.00	546.00
33.	Aptarnavimo kasetė (angl. Maintenance Box) (kodas C13T619300 (T6193))	4	Origin.	55.00	220.00
Bendra pasiūlymo kaina be PVM					12500.00
PVM (tarifas)** suma:					2625.00
Bendra pasiūlymo kaina su PVM					15125.00

Jei bendra pasiūlymo kaina skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais. Į nurodytą kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

- 1)* kainos ir įkainiai pasiūlyme nurodomos suapvalinti, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- 2)** tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

5. Jei Tiekėjas siūlo lygiavertes prekes, jis turi pateikti kokybės sertifikatą, nurodytą Techninėje specifikacijoje (pirkimo dokumentų 1 priedas). Kokybės sertifikatai pateikiami kartu su pasiūlymu, sertifikatų pavadinimai ir apimtys nurodomi šio pasiūlymo 6 dalies lentelėje.

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

8. Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Algimantas Jočys

(Vardas ir pavardė)